
1 

 

      MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 
 

Hariduskomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                             12. jaanuar 2021 nr 32                                                                                       

 

Algus kell 15.30, lõpp kell 16.10. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Enn Roosi 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Hariduskomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Eli Laaser, Enn Roosi, Helve Riitsaar, Kertu 

Tort, Kristine Niit, Lea Lauri, Meelis Välis, Ottomar Linna, Triin Põri. 

Puudus: Ats Nõlvak. 

Kutsutud: haridusnõunik Katri Buht, õigusnõunik Fredy Bogomolov (Zoomi vahendusel). 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Märjamaa Gümnaasiumi arengukava 2020-2023  

2. Muud küsimused  

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Märjamaa Gümnaasiumi arengukava 2020-2023 

 

Ettekandega esines K. Buht: Arengukava kohta on arvamust avaldanud õppenõukogu, kooli hoolekogu ja 

õpilasesindus. Arengukavas on kooli lühikirjeldus, eesmärgid ja põhisuunad ning arengukava kolme aasta 

tegevuskava. Tegevuskavas on esitatud viie erineva valdkonna tegevused, tähtajad ning vastutajad. Lisaks 

on esitatud riskianalüüs planeeritud tegevuste elluviimise osas ning välja on toodud riskide maandamise 

võimalused. Kirjas on ka arengukava kinnitamise ja uuendamise kord.  

M. Välis lisas, et vallavalitsus kiitis arengukava heaks oma 6.jaanuari istungil.  

 

Kooli esindajana vastas küsimustele K. Niit. 

*L. Lauri küsis arengukava koostamise protsessi kohta – kuidas see toimus, kas kooskõlastused läksid 

rahumeelselt? 

K. Niit selgitas: 

- esmalt pani juhtkond kokku algse materjali,  

- seejärel toimusid arenguseminarid õpetajatele, kus punkthaaval käidi läbi kõik valdkonnad ning igaüks 

sai kaasa rääkida,  ettepanekuid teha, küsida selgitusi jne; 

- kahel õhtul oli võimalus lastevanematel teemas kaasa rääkida ja oma ettepanekuid teha (kooli poolt 

osalesid K. Uusma, K. Niit ja R. Lepa; lapsevanemaid kahe õhtu peale ca 12); 

- järgnes arengukava kokku kirjutamine. 

K. Niit hindas, et tema meelest läks nii õpilasesinduses kui ka õppenõukogus arengukava arutelu 

rahumeelselt. Igal õpetajal oli võimalus veel ka siis, kui arengukava kokku kirjutati, oma arvamust 

avaldada. Tehti mõned ettepanekud ning neid ka arvestati. 

K. Niit oli seisukohal, et arengukava koostamise protsessi olid kõik osapooled kaasatud. 

 

*L. Lauri: Kas väljapoolt tuli palju ettepanekuid? 

K. Niit: Lastevanematelt olid tõesti mõned ettepanekud, mida sai ka arvestatud. Rääkisime 

lastevanematega läbi mitmeid-mitmeid teemasid. 

K. Buht märkis, et töögrupis, kus tema lapsevanamana osales, tuli hästi tugevalt esile see, mis puudutas 

karjääriplaneerimist, kogukonna kaasamist, et kasutada ära seda, mis meil oma vallas on olemas. 

 

*E. Roosi: Ressursside juhtimise all on päris soliidseid rahasummasid nõudvad tegevusi, osad lausa 

investeeringud. Kuidas praktika on – kas sinna rahalisi näitajaid ei lisata? 
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K. Niit: Minu teada arengukavasse neid ei panda. 

M. Välis lisas, et suuremad investeeringud kajastuvad valla arengukavas ja eelarvestrateegias. 

Toimus arutelu. 

 

Oma kommentaari arengukava kohta esitas F. Bogomolov: Kool esitas arengukava koos sisehindamise 

aruandega vallavalitsusele menetlemiseks juba tükk aega tagasi, kuid tegemist oli dokumentidega, mis 

olid esitatud puudustega ja need saadeti tagasi puuduste likvideerimiseks. Need likvideeriti ning pärast 

seda jõudis arengukava vallavalitsusse, kes on esitanud selle menetlemiseks hariduskomisjonile ja 

volikogule.  

F. Bogomolov sõnas, et investeeringute punkti jälgis ta eriti tähelepanelikult, et vald ei võtaks endale 

arengukava kinnitamisega teatud kohustusi ning selles osas on kontroll teostatud.  

 

*T. Põri: Kooli lühikirjelduses on välja toodud turnimisväljak ja kooliaed, kuid kas minispordiväljakut, 

mis on kooli territooriumil, ei peaks nimetama? Sama moodi on ka skatepark kooli territooriumil.  

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Toetada arengukava kinnitamist. Ettepanek – osasse 2 (Kooli lühikirjeldus) lisada 3. lõiku 

olemasolevate objektide loetelu jätkuks multifunktsionaalne mini-spordiväljak ja skatepark. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Muud küsimused 

 

*) Märjamaa valla lasteaedade järjekorra registri pidamine  

(Teema oli arutamisel ka hariduskomisjoni 8.12.20 koosolekul, vt protokoll nr 31.) 

Hetkeolukorrast andis ülevaate K. Buht: Praegune register ei vasta hetkeolukorrale – seal on lapsi, kes on 

juba lasteaia nimekirjades. Olen küsinud programmi kasutajatoe pakkujalt, kas nad on nõus tulema LA 

direktoreid ning ametnikke välja õpetama. Olen konsulteerinud ka Rapla valla vastava ametnikuga. 

Kasutajatoe pakkumist veel ei ole.  Vallasekretär on uurinud ka teisele programmile, s.o HARNO-le 

üleminekut, mis oleks ühine koolidele ja lasteaedadele, kuid sellele üleminek nõuaks natukene pikemat 

ettevalmistust, eelarve kooskõlastamist. Kui ülemineku otsus teha, siis see saab toimuda kas järgmisest 

õppeaastast või uuest eelarveaastast. 

Kokkuvõtteks – olemasolevas registris on segadus, kuid praegu ei oska keegi ka seda korrastada. 

Loodame, et kasutajatugi annab meile selles osas abi ja suunad kätte.  

Toimus arutelu. Kõnelesid M. Välis,  L. Lauri, K. Buht. 

 

L. Lauri: Ettepanek - mai kuuks, kui on uute rühmade komplekteerimine, probleem lahendada. 

K. Buht kinnitas, et see on võetud tal prioriteediks. 

 

Otsustati: Info teadmiseks võtta. 

 

 

*) Haridusministeeriumi toetus tahvelarvutite soetamiseks 

Teema algatas koosolekueelses e-kirjas E. Laaser: 10.novembril 2020 said kõik Märjamaa valla lasteaiad 

teate, et HTM on eraldanud  lasteaedadele riigieelarvelist toetust eesti keele õppeks. Haridusministeerium 

eraldas  toetust summas 5720 eurot tahvelarvutite ostmiseks Märjamaa valla lasteaiarühmade, kus õpivad 

5-aastased lapsed.  Toetuse kasutamise perioodiks on 01.01.2020 kuni 31.12.2020. Hiljemalt 15.01.2021 

tuleb esitada HTM-le ülevaade lepingus sätestatud tegevuste elluviimise kohta.  

Küsimused – kes esitab nõutud aruande ning kes tahvelarvuteid seadistab ja hooldab? 

Vastas M. Välis: Aruande esitab vallavalitsus. Kogu vajalik tarkvara on tahvlitesse eelnevalt installeeritud 

ning kui on probleeme, siis palun pöörduda valla IT-spetsialisti poole. 

 

 

*) Lasteaedade töökorraldus suveperioodil 

L. Lauri tõstatas koosolekueelses e-kirjas järgmise teemaderingi: Lasteaedade suvine sulgemine/lahti 

olek; valvelasteaed; lastehoiu kasutamine valvelasteaiana;  kohatasu maksmine suvekuude eest;  lastehoiu 

ja lasteaia teenuse eest tasumise ühtlustamine (hoius tasutakse 11 kuud, lasteaias 9 kuud).  

E. Roosi: Haridusnõunikuga on kokkulepe, et esmalt arutatakse seda teemaderingi lasteaia direktoritega 

ning hariduskomisjoni tullakse konkreetsete ettepanekutega. 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378215
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L. Lauri märkis, et teema arutamisega on üpris kiire, sest LA hoolekogu I kvartali koosolek tuleb kokku 

suuresti seepärast, et arutada suvist lahtiolekut. Selleks ajaks võiks olla midagi juba ühiselt kokku lepitud 

(kas tuleb valvelasteaed ja kui, siis kui suure tasu eest). 

E. Laaser: Ettepanek – kaasata lasteaedade kõrval arutellu ka Märjamaa lastehoiu esindaja. 

Toimus arutelu. 

K. Buht lubas koosoleku kutsuda kokku lähiajal.  

 

 

*) Ujumisõpetuse korraldamine 

(Samal teemal oli juttu hariduskomisjoni 8.12.2020 koosolekul (vt protokoll nr 31 päevakorrapunkt 3).) 

E. Laaser: Kas ujumistreeneri palkamise osas on selgus käes?  

M. Välis: Ujumistreeneriga on läbirääkimised käimas. Hinnapakkumist veel ei ole, kuid teada on, et tunde 

ei saa ta andma hakata enne veebruari. Vana-Vigala ja Kivi-Vigala hakkavad ujumistunde läbi viima oma 

õpetajaga.  

Riik on ujumisõpetuseks eraldanud kokku 8500 eurot, mis on jagatud viie kooli ja ujula vahel.  

Toimus arutelu.  

 

 

*) Järgmine koosolek 

 Otsustati: Järgmine koosolek on 09. veebruaril 2021. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Enn Roosi                                                                             Janika Liländer 

koosoleku juhataja                                                                 protokollija 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378215

